
 

 

UCHWAŁA NR XXX/253/17 

RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w obrębie Laski do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.
1)

) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1440 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych w obrębie Laski:  

1) ulicę ks. J. Wolffa usytuowaną na dz. nr ew. 1760/24, 

§ 2. Ustala się następujący opis przebiegu drogi, o której mowa w § 1: 

1) ulica ks. J. Wolffa od ulicy 3 Maja do ulicy Słonecznej w obrębie Laski, 

2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin: 

Grażyna Zielińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948,  z 2017 r. 

poz. 730 i 935. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, 1948 i 2255,  z 2017 r. 

poz. 191 i 1089. 
 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 10219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10219


		2017-11-13T13:51:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




